

MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU
MARMARİS BELEDİYE BAŞKANLIĞI
2023 MALİ YILI BÜTÇESİ VE GELİR TARİFESİ RAPORU

Plan ve Bütçe Komisyonumuz 18/11/2022 tarihinde saat 10:00'da Muğla Büyükşehir Belediyesi 1 No.lu Hizmet Binası Meclis Toplantı Salonunda toplandı. Büyükşehir Belediye Meclisinin 10/11/2022 tarihli toplantısında Komisyonumuza havale edilen Marmaris Belediye Başkanlığının 2023 ve İzleyen İki Mali Yıl Bütçesi ile Gelir Tarifesi Komisyonumuzca incelenmiştir.

2023 YILI BÜTÇE KARARNAMESİ

Madde 1- Belediye birimleri için “A Ödenek Cetvelinde” gösterildiği gibi toplam **₺760.000.000,00** ödenek verilmiştir.

Madde 2- Belediye bütçesinin gelirleri “(B) Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırması” cetvelinde gösterildiği gibi toplam **₺760.000.000,00** olarak öngörülmüştür.

Madde 3- 2023 yılı gider bütçesinde yer alan ödeneklerle, gelir bütçesinde tahmin edilen gelirler arasında bütçede denklik sağlanmıştır.

Madde 4- Gelirlerin yasal dayanakları (C) cetvelinde gösterilmiştir. Yasal dayanağı bulunmayan gelir tahsil edilemeyecektir.

Madde 5- (G) cetvelinde nicelik ve niteliği gösterilen taahhütler için Üst Yönetici, hükmü birden çok yılı kapsayan sözleşme yapmaya yetkilidir.

Madde 6- 6245 sayılı Harcırah Kanunu'nun 8. maddesi gereğince memur ve hizmetli olmayanların yurt içi ve yurt dışı gezi ve görevlerinde verilecek günlük ve yol giderleri bağlı (H) cetvelinde gösterilen miktarlar üzerinden ödenecektir.

Madde 7- Bütçe aşağıda belirtilen cetvellerden oluşmuştur.

- 1- Bütçe Kararnamesi
- 2- Ödenek Cetveli (A) (Örnek-14)
- 3- Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırması (B) Cetveli (Örnek-15)
- 4- Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması Cetveli (Örnek-16)
- 5- Gelirlerin Yasal Dayanağını Gösterir (C) Cetveli (Örnek-17)
- 6- Çok Yıllı Gider Bütçesi Cetveli (Örnek-18)
- 7- Fonksiyonel ve Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde İzleyen İki Yıl Bütçe Tahmini Cetveli (Örnek -8)
- 8- Çok Yıllı Gelir Bütçesi Cetveli (Örnek-19)
- 9- Çok Yıllı Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması Cetveli (Örnek-20)
- 10- Gelecek Yıllara Yaygın Yüklenmeleri Kapsayan Taahhütler (G) Cetveli (Örnek-21)
- 11- Memur Olmayanlara Verilecek Yollukları Gösterir (H) Cetveli (Örnek-22)
- 12- İhdas Edilen Memur Kadrolarını Gösterir (K-1) Cetveli (Örnek-23)
- 13- İhdas Edilen Sürekli İşçi Kadrolarını Gösterir (K-2) Cetveli (Örnek-24)
- 14- 237 Sayılı Taşıt Kanunu'na Göre Satın Alınacak Taşıtları Gösterir (T-1) Cetveli (Örnek-25)
- 15- Mevcut Taşıtları Gösterir (T-2) Cetveli (Örnek-26)
- 16- Ayrıntılı Harcama Programı (Örnek-27)
- 17- Finansman Programı (Örnek-28)

Madde 8- Vergi, resim, harç ve katılma paylarının tahsil süreleri 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu ile 1319 sayılı Emlak Vergisi Kanununda gösterilen zamanlarda, diğer gelirler ise Belediye Meclisince tayin edilen zamanlarda tahsil edilir.

Madde 9- Bu kararname hükümleri Muğla Büyükşehir Belediye Meclisi onayına müteakip 01.01.2023 tarihinde yürürlüğe girer.

Madde 10- İş bu Bütçe Kararnamesi 10 (on) maddeden ibaret olup, hükümlerini Üst Yönetici yürütür.

2023 Mali Yılı Bütçe Kararnamesi 10 (on) madde üzerinden madde madde incelenmiş olup Marmaris Belediye Başkanlığından geldiği şekli ile Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

2023 Mali Yılı Gider Bütçesinin Ekonomik Sınıflandırmanın 1.Düzeyine göre olan dağılımının aşağıdaki tabloda belirtildiği şekilde olduğu görülmektedir.

KODU	NEV'İ	2023 YILI BÜTÇE TEKLİFİ(₺)
01	PERSONEL GİDERLERİ	82.884.500,00
02	SOS.GÜV.KUR.DEVLET PRİMİ GİDERLERİ	13.572.900,00
03	MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	326.866.600,00
04	FAİZ GİDERLERİ	600.000,00
05	CARİ TRANSFERLER	9.381.000,00
06	SERMAYE GİDERLERİ	276.645.000,00
07	SERMAYE TRANSFERLERİ	50.000,00
08	BORÇ VERME	0,00
09	YEDEK ÖDENEK	50.000.000,00
	TOPLAM	760.000.000,00

2023 Mali Yılı Gelir Bütçesinin Ekonomik Sınıflandırmanın 1.Düzeyine göre olan dağılımının aşağıdaki tabloda belirtildiği şekilde olduğu görülmektedir.

KODU	GELİRİN TÜRÜ	2023 YILI BÜTÇE TEKLİFİ(₺)
01	VERGİ GELİRLERİ	206.900.000,00
03	TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ	186.820.000,00
04	ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER	24.000.000,00
05	DİĞER GELİRLER	327.580.000,00
06	SERMAYE GELİRLERİ	15.000.000,00
09	RED VE İADELER (-)	-300.000,00
	TOPLAM	760.000.000,00

1. GİDER BÜTÇESİ.

KURUMSAL KODLAMASI YAPILAN BİRİMLERİN FONKSİYONEL SINIFLANDIRMANIN 1. DÜZEYLERİ

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 01 GENEL KAMU HİZMETLERİ Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.	₺20.500.000,00
YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 01 GENEL KAMU HİZMETLERİ Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.	₺3.691.000,00
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.	₺248.577.200,00
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 01 GENEL KAMU HİZMETLERİ Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.	₺70.823.000,00
İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 01 GENEL KAMU HİZMETLERİ Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.	₺2.427.000,00
PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.	₺41.392.000,00
RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 01 GENEL KAMU HİZMETLERİ Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.	₺2.372.000,00
TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 05 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.	₺96.976.000,00
ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 03 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.	₺36.747.500,00
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.	₺21.048.000,00
DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 01 GENEL KAMU HİZMETLERİ Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.	₺151.988.500,00

EMLAK İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ
Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

₺7.877.000,00

GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

08 DİNLENME KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ
Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

₺11.045.100,00

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ
Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

₺36.923.000,00

07 SAĞLIK HİZMETLERİ

Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

₺3.812.700,00

10 SOSYAL YARDIM VE SOSYAL GÜVENLİK HİZMETLER

Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

₺3.800.000,00

2023 Mali Yılı Gider Bütçesinin Kurumsal Kodlaması yapılan her birimin Fonksiyonel Sınıflandırmanın 1.düzeyinde ayrı ayrı incelenmesi sonucunda toplam **₺760.000.000,00** olarak Marmaris Belediye Başkanlığından geldiği şekli ile Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir

2.GELİR BÜTÇESİ

EKONOMİK SINIFLANDIRMANIN 1.DÜZEYİNDE GELİR BÜTÇESİ

01- VERGİ GELİRLERİ

2023 Mali Yılı Gelir Bütçesinin Ekonomik Sınıflandırmanın 1. Düzeyinde Vergi Gelirleri **₺206.900.000,00** olarak, Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

03- TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ

2023 Mali Yılı Gelir Bütçesinin Ekonomik Sınıflandırmanın 1. Düzeyinde Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri **₺186.820.000,00** olarak, Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

04- ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER

2023 Mali Yılı Gelir Bütçesinin Ekonomik Sınıflandırmanın 1. Düzeyinde Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler **₺24.000.000,00** olarak, Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

05- DİĞER GELİRLER

2023 Mali Yılı Gelir Bütçesinin Ekonomik Sınıflandırmanın 1. Düzeyinde Diğer Gelirler **₺327.580.000,00** olarak, Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

06- SERMAYE GELİRLERİ

2023 Mali Yılı Gelir Bütçesinin Ekonomik Sınıflandırmanın 1. Düzeyinde Sermaye Gelirleri **₺15.000.000,00** olarak, Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

09- RED VE İADELER (-)

2023 Mali Yılı Gelir Bütçesinin Ekonomik Sınıflandırmanın 1. Düzeyinde Red ve İadeler (-) **₺300.000,00** olarak, Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

2023 Mali Yılı Gelir Bütçesinin Ekonomik Sınıflandırmanın 1.düzeyinde ayrı ayrı incelenmesi sonucunda toplam **₺760.000.000,00** olarak Marmaris Belediye Başkanlığından geldiği şekli ile Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

İZLEYEN İKİ YIL (2024-2025) BÜTÇESİ

GİDER BÜTÇESİ (₺)	2024	2025
912.000.000,00	912.000.000,00	1.094.400.000,00
GELİR BÜTÇESİ (₺)	912.000.000,00	1.094.400.000,00

İzleyen İki Yıl Bütçesi yukarıdaki gibi olup, Marmaris Belediye Başkanlığından geldiği şekli ile Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

2023 Mali Yılı Ayrıntılı Harcama Programı ve Finansman Programı üçer aylık dönemler itibari ile toplamları üzerinden 1. Düzeyde aşağıda belirtilen tablolardaki gibi olup Marmaris Belediye Başkanlığından geldiği şekli ile Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

2023 YILI AYRINTILI HARCAMA PROGRAMI (₺)

I	Ekonomik Kodlama	I. 3 AYLIK (Ocak-Şubat-Mart)		II. 3 AYLIK (Nisan-Mayıs-Haziran)		III. 3 AYLIK (Temmuz-Ağustos-Eylül)		IV. 3 AYLIK (Ekim-Kasım-Aralık)		TOPLAM	
		MİKTAR (₺)	ORAN (%)	MİKTAR (₺)	ORAN (%)	MİKTAR (₺)	ORAN (%)	MİKTAR (₺)	ORAN (%)	MİKTAR (₺)	ORAN (%)
01	Personel Giderleri	20.721.125,00	25	20.721.125,00	25	20.721.125,00	25	20.721.125,00	25	82.884.500,00	100
02	Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri	3.393.225,00	25	3.393.225,00	25	3.393.225,00	25	3.393.225,00	25	13.572.900,00	100
03	Mal Ve Hizmet Alım Giderleri	81.716.650,00	25	81.716.650,00	25	81.716.650,00	25	81.716.650,00	25	326.866.600,00	100
04	Faiz Giderleri	150.000,00	25	150.000,00	25	150.000,00	25	150.000,00	25	600.000,00	100
05	Cari Transferler	2.345.250,00	25	2.345.250,00	25	2.345.250,00	25	2.345.250,00	25	9.381.000,00	100
06	Sermaye Giderleri	69.161.250,00	25	69.161.250,00	25	69.161.250,00	25	69.161.250,00	25	276.645.000,00	100
07	Sermaye Transferleri	12.500,00	25	12.500,00	25	12.500,00	25	12.500,00	25	50.000,00	100
09	Yedek Ödenekler	12.500.000,00	25	12.500.000,00	25	12.500.000,00	25	12.500.000,00	25	50.000.000,00	100
	GENEL TOPLAM	190.000.000,00	25	190.000.000,00	25	190.000.000,00	25	190.000.000,00	25	760.000.000,00	100

2023 YILI AYRINTILI FİNANSMAN PROGRAMI (₺)

KODU	Finansman Programı	I. 3 AYLIK (Ocak-Şubat-Mart)		II. 3 AYLIK (Nisan-Mayıs-Haziran)		III. 3 AYLIK (Temmuz-Ağustos-Eylül)		IV. 3 AYLIK (Ekim-Kasım-Aralık)		TOPLAM	
		MİKTAR (₺)	ORAN (%)	MİKTAR (₺)	ORAN (%)	MİKTAR (₺)	ORAN (%)	MİKTAR (₺)	ORAN (%)	MİKTAR (₺)	ORAN (%)
01	Vergi Gelirleri	51.725.000,00	25	51.725.000,00	25	51.725.000,00	25	51.725.000,00	25	206.900.000,00	100
03	Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri	46.705.000,00	25	46.705.000,00	25	46.705.000,00	25	46.705.000,00	25	186.820.000,00	100
04	Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirler	6.000.000,00	25	6.000.000,00	25	6.000.000,00	25	6.000.000,00	25	24.000.000,00	100
05	Diğer Gelirler	81.895.000,00	25	81.895.000,00	25	81.895.000,00	25	81.895.000,00	25	327.580.000,00	100
06	Sermaye Gelirleri	3.750.000,00	25	3.750.000,00	25	3.750.000,00	25	3.750.000,00	25	15.000.000,00	100
09	Red ve İadeler (-)	-75.000,00	25	-75.000,00	25	-75.000,00	25	-75.000,00	25	-300.000,00	100
GENEL TOPLAM		190.000.000,00	25	190.000.000,00	25	190.000.000,00	25	190.000.000,00	25	760.000.000,00	100

Marmaris Belediyesinin 2023 Mali Yılı Bütçe Kararnamesi 10 (on) madde üzerinden madde madde eki diğer cetveller ile birlikte gider bütçesi kurumsal kodlaması yapılan her birimin fonksiyonel sınıflandırmanın 1.düzeyi, gelir bütçesinin ekonomik sınıflandırmanın 1.düzye toplamları itibarıyla **₺760.000.000,00** üzerinden denk olarak, birinci düzey ayrıntılı harcama programı ile finansman programı üçer aylık dönemler itibarıyla toplamları üzerinden, izleyen iki yılın (2024-2025) gelir ve gider bütçe teklifleri bazında ayrı ayrı olmak üzere 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu'nun 25. maddesi gereğince Komisyonumuzca incelenmiştir.

2023 YILI GELİR TARİFE VE CETVELLERİ

1- MARMARİS BOZBURUN MAHALLESİ YAT YANAŞMA YERİ ÜCRETLERİ TARİFESİ

(A) GÜNLÜK BAĞLAMA ÜCRET TARİFELERİ

Türk Bayraklı ticari ve özel teknelerin tam boyuna göre Günlük Bağlama Ücret Tarifeleri: (Baştankara veya kıçtankara bağlama yapılacak şekilde teknenin tam boyutuna göre)

Gelirin Adı	Birimi (Metre, Saat)	Tarife Ücreti (TL, KDV dâhil)
Günlük Bağlama Ücreti	0-10 metre arası	₺250,00
Günlük Bağlama Ücreti	10m'den üzeri 12m'ye kadar	₺280,00
Günlük Bağlama Ücreti	12m üzeri 14m'ye kadar	₺340,00
Günlük Bağlama Ücreti	14m üzeri 16m'ye kadar	₺370,00
Günlük Bağlama Ücreti	16m üzeri 18m'ye kadar	₺400,00
Günlük Bağlama Ücreti	18m üzeri 20m'ye kadar	₺475,00
Günlük Bağlama Ücreti	20m üzeri 22m'ye kadar	₺520,00
Günlük Bağlama Ücreti	22m üzeri 24m'ye kadar	₺585,00
Günlük Bağlama Ücreti	24m üzeri 26m'ye kadar	₺620,00
Günlük Bağlama Ücreti	26m üzeri 28m'ye kadar	₺675,00

Günlük Bağlama Ücreti	28m'den sonra her bir metre için ilave edilir.	₺200,00
Bağlama Ücreti	İndi-bindi veya giriş-çıkış yapmak için 2 saate kadar her boy tekneler için	₺230,00

- Yukarıda sayılan hizmetlerden alınacak ücretlere KDV dâhildir.

(B) GÜNLÜK BAĞLAMA ÜCRET TARİFELERİ

Yabancı bayraklı teknelerin tam boyuna göre Günlük Bağlama Ücret Tarifeleri: (Baştankara veya kıçtankara bağlama yapılacak şekilde teknenin tam boyuna göre)

Gelirin Adı	Birimi (Metre, Saat)	Tarife Ücreti (TL, KDV dâhil)
Günlük Bağlama Ücreti	0-10 metre arası	₺340,00
Günlük Bağlama Ücreti	10m üzeri 12m'ye kadar	₺385,00
Günlük Bağlama Ücreti	12m üzeri 14m'ye kadar	₺425,00
Günlük Bağlama Ücreti	14m üzeri 16m'ye kadar	₺475,00
Günlük Bağlama Ücreti	16m üzeri 18m'ye kadar	₺515,00
Günlük Bağlama Ücreti	18m üzeri 20m'ye kadar	₺560,00
Günlük Bağlama Ücreti	20m üzeri 22m'ye kadar	₺610,00
Günlük Bağlama Ücreti	22m üzeri 24m'ye kadar	₺650,00
Günlük Bağlama Ücreti	24m üzeri 26m'ye kadar	₺740,00
Günlük Bağlama Ücreti	26m üzeri 28m'ye kadar	₺785,00
Günlük Bağlama Ücreti	28m'den sonra her bir metre için ilave edilir.	₺250,00

- Yukarıda sayılan hizmetlerden alınacak ücretlere KDV dâhildir.

(C) GÜNLÜK ÜCRET UYGULANAN 30 GÜNDEN 120 GÜNE KADAR BAĞLAMA SÖZLEŞMESİ YAPMAK İSTEYEN YABANCI VE TÜRK BAYRAKLI TEKNELER İÇİN UYGULANACAK İNDİRİM:

İndirimli Bağlama Ücreti	30 günden 60 güne kadar	%20
İndirimli Bağlama Ücreti	60 günden 120 güne kadar	%30

- Bağlama ücretlerinde indirim uygulanır ve ücreti peşin tahsil edilir.
- Yukarıda sayılan hizmetlerden alınacak ücretlere KDV dâhildir.

(D) BAĞLAMA LİMANI MARMARİS OLAN SEZONLUK SÖZLEŞMELİ TEKNELER İÇİN UYGULANACAK ÜCRET TARİFELERİ: (Baştankara veya kıçtankara bağlama yapılacak şekilde teknenin tam boyuna göre)

Gelirin Adı	Tekne Tam Boyu	Tarife Ücreti (TL, KDV Dahil) 01.04.2023-31.10.2023 (7 Aylık)
Sezonluk Bağlama Ücreti	1m üzeri 10m'ye kadar	₺5.600,00
Sezonluk Bağlama Ücreti	10m üzeri 12m'ye kadar	₺6.000,00
Sezonluk Bağlama Ücreti	12m üzeri 14m'ye kadar	₺6.400,00

Sezonluk Baęlama Ücreti	14m üzeri 16m'ye kadar	₺6.800,00
Sezonluk Baęlama Ücreti	16m üzeri 18m'ye kadar	₺7.056,00
Sezonluk Baęlama Ücreti	18m üzeri 20m'ye kadar	₺7.440,00
Sezonluk Baęlama Ücreti	20m üzeri 22m'ye kadar	₺7.896,00
Sezonluk Baęlama Ücreti	22m üzeri 24m'ye kadar	₺8.400,00
Sezonluk Baęlama Ücreti	24m üzeri 26m'ye kadar	₺8.736,00
Sezonluk Baęlama Ücreti	26m'den sonra her metre için ilave edilecek tutar	₺225,00

- Baęlama ücreti 31 Temmuz ve 31 Ağustos tarihlerinde iki eşit taksit halinde tahsil edilir.
- Yukarıda sayılan hizmetlerden alınacak ücretlere KDV dâhildir.

(E) GEZİNTİ (TENEZZÜH) TEKNELERİNİN SEZONLUK ÜCRET TARİFELERİ

Kooperatif üyesi Gezinti (Tenezzüh) teknelerinden kıçtan veya baştankara yanaştığında sezonluk aşağıda belirtilen baęlama ücreti alınır.

Gelirin Adı	Birimi (Metre)	Tarife Ücreti (TL KDV Dahil)
Sezonluk Baęlama Ücreti	0-4m'ye kadar (Tekne eni x ücret)	₺1.120,00
Sezonluk Baęlama Ücreti	4m üzeri 6m'ye kadar (Tekne eni x ücret)	₺1.344,00
Sezonluk Baęlama Ücreti	6m üzeri 9m'ye kadar (Tekne eni x ücret)	₺1.504,00

- Baęlama ücreti 31 Temmuz ve 31 Ağustos tarihlerinde iki eşit taksit halinde tahsil edilir.
- Yukarıda sayılan hizmetlerden alınacak ücretlere KDV dâhildir.
-

(F) BAęLAMA LİMANI MARMARİS OLAN SEZONLUK SÖZLEŞMESİ OLMAYAN, KIŞ SEZONUNDA BAęLAMA YAPACAK TEKNELER İÇİN UYGULANACAK ÜCRET TARİFESİ: (Baştankara veya kıçtankara baęlama yapılacak şekilde teknenin tam boyutuna göre)

Gelirin Adı	Birimi (Metre)	Tarife Ücreti 01.11.2023-01.04.2024
Baęlama Ücreti	1 metre üzeri 18 metreye kadar	₺2.912,00
Baęlama Ücreti	18 metre üzeri 22 metreye kadar	₺3.360,00
Baęlama Ücreti	22 metre üzeri 26 metreye kadar	₺3.808,00
Baęlama Ücreti	26 metreden sonra her bir metre için ilave	₺115,00

- Baęlama ücreti peşin olarak tahsil edilir.
- Yukarıda sayılan hizmetlerden alınacak ücretlere KDV dâhildir.

(G) BOZBURUN MAHALLESİ YAT YANAŞMA YERİ VE GÜMRÜK ÖNÜ RIHTIMI BÖLGESİNDE AMATÖR BALIKÇI KAYIKLARINDAN VE ÖZEL TEKNELERDEN SEZONLUK ÜCRET ALINIR.

Gelirin Adı	Tekne Tam Boyu	Tarife Ücreti 01.04.2023-31.10.2023 7 aylık
Sezonluk Bağlama Ücreti	1m-5mt'ye kadar	₺1.520,00
Sezonluk Bağlama Ücreti	5mt üzeri 7m'ye kadar	₺1.680,00
Sezonluk Bağlama Ücreti	7mt üzeri - 8mt kadar	₺2.500,00

- Bağlama ücreti 31 Temmuz ve 31 Ağustos tarihlerinde iki eşit taksit halinde tahsil edilir.
- Yukarıda sayılan hizmetlerden alınacak ücretlere KDV dâhildir.

(H) BOZBURUN MAHALLESİ YAT YANAŞMA YERİNDE KATAMARAN TİPİ TEKNELERİN GÜNLÜK PALAMAR BAĞLAMA ÜCRETİ

Katamaran tipi teknelerin günlük bağlama ücreti, diğer teknelere uygulanan günlük bağlama ücretinin 2 (iki) katı ücret uygulanır.

- Yukarıda sayılan hizmetlerden alınacak ücretlere KDV dâhildir.

(I) BOZBURUN MAHALLESİ YAT YANAŞMA YERİNDEKİ TEKNELER İÇİN DİĞER HİZMET ÜCRETLERİ

Gelirin Adı	Birimi (Kw, m ³ , Adet)	Tarife Ücreti (TL)
Servis Kutusu kullanım ücreti KW + %18KDV	Kw	₺10,40
Hizmet Kutusu (Su) kullanım bedeli + %8 KDV	m ³	₺43,20
Ön Yükleme Sistemi Kart Satış Ücreti (KDV Dâhil)	Adet	₺240,00
Akülü Araç ile Taşıma Ücreti(KDV Dâhil)	Sefer	₺80,00
Servis Motoru (Bot) (KDV Dâhil)	Sefer	₺400,00

(i) DİĞER DURUMLAR

1- Tekne Sahibi, Kaptanı veya işleteni Marmaris Belediyesi Bozburun Mahallesi Yat Yanaşma Yeri İdaresi ile sözleşme yapmaz ise, Yat Yanaşma Yerine yanaştığı veya bağlama yaptığı süreler göre günlük veya sezonluk olarak yapılacak olan bağlama ücret tahakkukları, tekne sahibine yazılı ihbarname ile tebliğ edilerek tahakkuk işlemi gerçekleştirilir.

2-Bağlama Limanı Marmaris olmayan günlük yanaşan tekneler, Marmaris Belediyesi Bozburun Mahallesi Yat Yanaşma Yerine yanaştığı veya bağlama yaptığı zaman ödeme yapmadan ayrılmaları halinde günlük bağlama ücreti tekne sahibine yazılı ihbarname ile tebliğ edilerek tahakkuk işlemi gerçekleştirilir.

2- FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ HİZMETLERİ ÜCRET TARİFESİ

• Köy tüzel kişiliği sona erip Belediyemize bağlanan 13 adet mahalleden aşağıda belirtilen ücret tarifeleri %50 oranında indirim uygulanır.

A) 1,00 mtül yeni yol tahribat bedeli

- 1.00 mtül asfalt tahribat bedeli:
- 1.00 mtül parke tahribat bedeli:

AYKOME Uygulama Yönetmeliğinin ‘‘Bağlayıcılık’’ başlıklı 5. maddesinin 1. bendi gereğince AYKOME Kurul Kararında tespit edilen Zemin Tahrip Bedelleri Uygulanacaktır.

B) İş bitirme ve iş denetleme belgesi ücreti

- Her iş bitirme veya iş denetleme belgesi için belge adedi başına: ₺1.200,00
- İdaremiz veya idaremize bağlanmış olan mülga belde belediyeleri tarafından düzenlenmiş iş bitirme veya iş denetleme belgeleri için güncelleme bedeli (EKAP kaydı vb.) belge adedi başına: ₺800,00

C) Yol Kazı bedeli: 1,00 mtül için ₺350,00

- Parsel cephesinde istinat duvarı varsa yol bedellerine ilave edilir.
- Resmi Kurumlarca yapılan sağlık ve eğitim tesisleri tetkik ve ücretlerden muaftır.

D) Bisiklet Yolları Ayırıcı Stoper Ücret Tarifesi

- Mono Ankrajlı Bariyer Ücreti: ₺350,00
- Yol Ayırıcı Bariyer Ücreti: ₺300,00
- Yol Ayırıcı Demir Stoper ₺500,00

E) Sabit ve Mobil Haberleşme Geçiş Hakkı Ücret Tarifesi

Gelirin Türü (Vergi, resim, harç, ücret)	Gelirin Dayanağı	Gelirin Adı	Birimi (Adet, saat, m ² , m ³ , ton, gün vb.)	KDV oranı	2023 Yılı Tarife Ücreti(TL)
Ücret	5809 S.K. / 655 S. KHK/UBAK Sabit ve Mobil Hab. Geçiş Hk. Yön.	Tapuda İlçe Belediyesine ve bağlı kuruluşları adına kayıtlı taşınmazlar			Metrekaresi taşınmazın emlak vergisine esas asgari metrekare birim değerinin yüzde 2’si
Ücret	5809 S.K. / 655 S. KHK/UBAK Sabit ve Mobil Hab. Geçiş Hk. Yön.	Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde kalan ve İlçe Belediyesinin tasarrufunda ve/veya sorumluluğunda olan yerler (TL/m)	TL/m	%18	₺5,15
Ücret	5809 S.K. / 655 S. KHK/UBAK Sabit ve Mobil Hab. Geçiş Hk. Yön.	İşletmecinin Marmaris Belediyesine ait boş gözü kullanması durumunda	TL/m	%18	₺17,93

Ücret	5809 S.K. / 655 S. KHK/UBAK Sabit ve Mobil Hab. Geçiş Hk. Yön.	Saha Dolabı	TL/m	% 18	₺1.357,23
Ücret	5809 S.K. / 655 S. KHK/UBAK Sabit ve Mobil Hab. Geçiş Hk. Yön.	Menhol	TL/adet	% 18	₺350,00

Açıklamalar

1- Tarife düzenlemesinin referansları, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı tarafından çıkartılan 27.12.2012 tarih ve 28510 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Sabit ve Mobil Haberleşme Altyapısı veya Şebekelerinde Kullanılan Her Türlü Kablo ve Benzeri Gerecin Taşınmazlarından Geçirilmesine İlişkin Yönetmelik.

2- Her türlü kablo ve benzeri gerecin geçirildiği yerin genişliği 40cm'ye kadar (40cm dahil) olan geçiş haklarında bu tarifede belirtilen geçiş hakkı ücretleri (1 numaralı bent hariç) uygulanır. Genişliği 40cm'den fazla olduğu geçiş haklarında geçiş hakkı ücretleri; genişliğin arttığı oranda bu tarifede belirtilen ücretler artırılarak tespit edilir.

3- Geçiş hakkı ücretlerinin 5 (beş) yıllık kısmının peşin ödenmesi halinde %10, 10 (on) yıllık kısmının peşin ödenmesi halinde %20 oranında indirim uygulanır.

4- Tarife ücretleri Yönetmelikte belirtilen ilkeler uyarınca etkin ve sürdürülebilir rekabet ortamının sağlanması maksadıyla, ülke kaynaklarının verimli kullanılması hassasiyetiyle teknik açıdan imkânlı, ekonomik açıdan oranlı ve makul olarak diğer şehirlerde uygulanan tarifeler ve ilgili tarafların önerileri ile serbestçe belirlenmiştir.

5- Tarifedeki tüm pozlar için ilgili bedellerin toplamının Belediyeye yatırıldığı belgeler, dekontlar ve varsa gerekli belgeler ile başvurulacak ve sonrasında Belediye tarafından hazırlanmış olan matbu sözleşme karşılıklı olarak imzalanacaktır.

6- Belirtilen tüm ücretlere KDV dâhildir. 2023 yılı ücret tarifesine TUIK'in 3 Ekim 2022 tarihinde açıkladığı (ÜFE) oranında artış yapılmıştır.

7- Tüm başvurular Fen İşleri Müdürlüğüne yapılacak ve talep edilen güzergâh dijital ortamda sunulacaktır.

- Yukarıda sayılan hizmetlerden alınacak ücretlere KDV dâhildir.

3- İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ HİZMETLERİ ÜCRET TARİFESİ

Yapı Ruhsatı Birimi

A) Suret onay ücreti

Ozalit Çekimi (m ²)	: ₺40,00
Basılı evrak bedeli (onaylı, evrak başına ücret)	: ₺50,00

B) Bina İnşaat Tetkik Ücreti (inşaat alanı)

Mesken m ² 'si	: ₺6,00
İşyeri m ² 'si	: ₺10,00
Turistik Tesis m ² 'si	: ₺14,00

C) Tadilat Ruhsatı Onay Tetkik Ücreti (inşaat alanı)

Konut ve Ticarilerde m²'si : **₺12,00**
Turizm Tesislerinde m²'si : **₺20,00**

D) Yanan Yıkılan Yapı Tetkik Ücreti (inşaat alanı)

Mesken m²'si : **₺4,00**
İşyeri m²'si : **₺6,00**

E) Toprak Hafriyat Kontrol Ücreti

Atık Taşıma ve Kabul Belgesi Ücreti : **₺2.500,00**
Tadilat ve Tamiratlarda düzenlenecek atık taşıma ve kabul belgesi ücreti : **₺1.000,00**

F) İmar Durumu Belgesi Ücretleri

İmar Durumu Belgesi Düzenleme 1000m²'ye kadar (beher m²)'si : **₺3,50**
1000m² üzeri + (₺2,50) her m²: **₺3,50 + ₺2,50**
1/100000 ve 1/25000 imar durum belgesi düzenleme ücreti: **₺1.500,00**
Plan Proje Etüt Raporu Örneği: **₺600,00**
Hali hazır harita ve imar planları için her pafta başına kâğıt veya dijital ortamda verilmesi (TASDİKSİZ): **₺500,00**
Hali hazır harita ve imar planları için her pafta başına kâğıt ortamda verilmesi (TASDİKLİ): **₺750,00**

G) Muvakkat Yapı Ücreti

Konut : **₺12.000,00**
Ticaret : **₺24.000,00**

H) Yeni Gelen İmar Planları ve İmar Planı Değişikliklerini İnceleme Ücreti

0-1000m ²			₺6.000	
1001-5000m ²			₺9.000	
5001-10000m ²			₺12.000	
10001m ² üzeri			₺18.000	
Plan Notu Değişikliği İnceleme Ücreti				₺6.000

• Yeni gelen İmar Planları ve İmar Plan Değişiklikleri Belediye Meclisine sunulmadan önce inceleme bedeli kadar ilave dosya ücreti alınacaktır.

I) Yapı Kullanma Tetkik Ücreti

Mesken m² : **₺24,00**
İşyeri m² : **₺34,00**
Turistik Tesis m² : **₺54,00**

• Yapı Kullanma izin belgesi düzenlenebilmesi için parsel yol cephesi ile yolun genişliğinin yarısının çarpımının m² cinsinden yol yapım bedeli alınacaktır.

1,00m² yeni yol yapım bedeli

a)1,00m² asfalt yapım bedeli : **₺250,00**
b)1,00m² parke yapım bedeli : **₺270,00**

İ) Haritacılık İşlem Ücreti

Su Basman Kontrol Ücreti m ² (Taban)	: ₺15,00
Plankote onay ücreti (blok başına)	: ₺900,00

İmar Uygulaması Dosya Kontrol Ücreti:

Konut sahaları için (m ²)	: ₺5,00
Turizm ve Ticaret Alanlarında	: ₺7,00

Şahsi Hakların Kurulması, Kat İrtifakı-Kat Mülkiyeti İşlem Ücreti (m²)

Konutlarda daire başına	: ₺500,00
Ticari birim başına	: ₺800,00
Turistik Tesislerde cins değişiklik ücreti	: ₺9.000,00
İrtifak Hakkı Tesisi Kontrol Ücreti m ²	: ₺6,00
Yapı Aplikasyon projesi onay ücreti	: ₺1.000,00

J) Ekspertiz Ücreti

Dosya inceleme ücreti	: ₺600,00
Bilgisayar ekran görüntüsü alma-fotoğraf (tarama arşiv dosyasından)	: ₺50,00

K) Asansör Tescil Belgesi Ücreti : **₺2.500,00**

L) İş Deneyim Belgesi (Belge Başına) : **₺2.000,00**

M) Belediyeye Yeni Kayıt ve Yenileme Ücreti

Müteahhit Kayıt Ücreti	: ₺10.000,00
Müteahhit Kaydı Yenileme Ücreti	: ₺4.000,00
Yapı Denetim Şirketleri Kayıt Ücreti	: ₺2.000,00
Yapı Denetim Şirketleri Kayıt Yenileme Ücreti	: ₺1.000,00
Mimar ve Mühendis Kayıt Ücreti	: ₺250,00
Mimar ve Mühendis Kayıt Yenileme Ücreti	: ₺100,00
Tekniker Kayıt Ücreti	: ₺150,00
Tekniker Kayıt Yenileme Ücreti	: ₺50,00

- Geçici müteahhitlik belgesinde Belediyeye kayıt aranmayacaktır.
- Kayıt ve yenileme işlemi yapılmadan yapı ruhsat ve kullanma izni imzaları alınmayacaktır.

N) Numarataj

Resmi işlemlerde kullanılacak güncel adres bilgisi belge ücreti:

Mesken	: ₺50,00
Ticari	: ₺100,00
Turizm Tesisleri	: ₺150,00

-Yukarıda sayılan hizmetlerden alınacak ücretlere KDV dâhildir.

O) Elektronik Haberleşme İstasyonları Yer Kullanım Bedeli

7256 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanununun 26. maddesiyle 03.05.1985 tarihli ve 3194 Sayılı İmar Kanununa eklenen EK-Madde 9'da "Elektronik haberleşme istasyonları için kamu kurum veya kuruluşları tarafından yer kullanılması halinde sözleşme uyarınca tahsil edilecek yıllık yer kullanım bedeli Büyükşehir Belediyelerinde Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığının yer seçim belgesi için belirlediği ücretin beş katını, diğer yerlerde ise üç katını geçemez. Bu hükme aykırı yapılan sözleşmeler geçersizdir." hükmü gereğince Elektronik Haberleşme İstasyonları için yer kullanım bedeli ₺16.610,04 üst sınır olmak üzere aşağıdaki tabloda yer alan bedeller 01.01.2023 tarihinden itibaren uygulanacaktır. Komisyonumuzca yapılan incelemeler sonucunda; Elektronik Haberleşme İstasyonları için yer kullanım bedeli ₺16.610,04 üst sınır olarak belirlendiği ancak aşağıdaki tabloda yer alan "Bina Üstü İstasyon Bedeli (Roof Top), Arazi Üstü Kule Bedeli bedeller, Totem (Yükseklik 20-30-40m civarı), Monopol Kule (Yuvarlak Direk Şeklinde) ve GSM Operatörleri Ortak Yer Kullanım Bedeli (Her bir Operatör İçin)" gelir kalemlerinde yazılan tutarlar üst sınır olarak belirlenen tutara göre düzeltilerek Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir-

ELEKTONİK HABERLEŞME İSTASYONLARI YER KULLANIM BEDELİ	ADET/SÜRE	UYGULANACAK RAKAM
Micro Sahalar		
Smallcell	Adet/Yıllık	₺4.000,00
C-Ran	Adet/Yıllık	₺4.000,00
Outdoor Kabinet (Kaldırım kenarlarındaki internet boxları)	Adet/Yıllık	₺4.000,00
Macro Sahalar		
Ecoside	Adet/Yıllık	₺13.000,00
Karavan	Adet/Yıllık	₺13.000,00
Bina Üstü İstasyon Bedeli (Roof Top)	Adet/Yıllık	₺30.000,00
Arazi Üstü Kule Bedeli	Adet/Yıllık	₺30.000,00
Totem (Yükseklik 20-30-40m civarı)	Adet/Yıllık	₺30.000,00
Monopol Kule (Yuvarlak Direk Şeklinde)	Adet/Yıllık	₺18.000,00
Aydınlatma Direği Üstü Kullanım Bedeli	Adet/Yıllık	₺4.500,00
GSM Operatörleri Ortak Yer Kullanım Bedeli (Her bir Operatör İçin)	Adet/Yıllık	₺25.000,00
GSM Mobil Aracı (15 güne kadar günlük)	Günlük	₺900,00
GSM Mobil Aracı (15 günden fazla günlük)	Günlük	₺450,00

- Muayene, Eczane Okul vb. olarak kullanılabilirlik yazısı (ilgili kurumlara) :**₺250,00**
 - Elektrik- Su Bağlama Yazısı :**₺100,00**
 - Çatılarda kurulan GES Uygunluk yazısı :**₺500,00**
 - 25 KW üzeri GES satralleri kontrol ve uygunluk yazısı :**₺2.500,00**
 - Yapı kayıt Belgeli binalarda Güçlendirme İzni :**₺5.000,00-TL**
- Yukarıda sayılan hizmetlerden alınacak ücretlere KDV dâhildir.

4- TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ HİZMETLERİ ÜCRET TARİFESİ

A) Su Verme Hizmet Ücreti (1m³ Su verme ücreti 125,00-TL olmasına buna göre hizmet vermekte olan araç envanterimiz gereği

- | | |
|---|-------------|
| 1- Su verme hizmet ücreti 1 araçlık (3m ³) | : ₺375,00 |
| 2- Su verme hizmet ücreti 1 araçlık (5m ³) | : ₺625,00 |
| 3- Su verme hizmet ücreti 1 araçlık (10m ³) | : ₺1.250,00 |
| 4-Su verme hizmet ücreti 1 araçlık (18m ³) | : ₺2.250,00 |

(Yukarıda belirtilen ücret tarifesi aracın 20 km'ye kadar çalışmasında geçerlidir)
Aracın 20Km'den fazla çalışması halinde 1 m³ su için 150,00-TL

B) 2 Tona Kadar olan Bahçe Atığı, Moloz, Mobilya v.b. Atıklar İçin Kamyonet ya da Traktör ile Atılması Durumunda;

- | | |
|--|-------------|
| a) 100 ile 250 kg olan atıklar için | : ₺200,00 |
| b) 250 ile 500 kg olan atıklar için | : ₺400,00 |
| c) 500 ile 1000 kg olan atıklar için | : ₺750,00 |
| d)1000 ile 2000 kg kadar olan atıklar için | : ₺1.250,00 |

- 100 kg olan atıklardan ücret alınmaz

Yukarıda sayılan hizmetlerden alınacak ücretlere KDV dâhildir.

Hafriyat Toprağı, İnşaat Ve Yıkıntı Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği Gereği 2 (İki) Ton'dan fazla (bir traktör römorku) atıkların alınması atık üreticisinin sorumluluğunda olduğundan bundan böyle yapılacak olan kazı, tamir ve tadilatlardan oluşan atıkların atılması yönünde mutlaka Muğla Büyükşehir Belediyesinin yazısından da anlaşılacağı üzere ATIK TAŞIMA VE KABUL BELGESİ işleminin izin verilmesi aşamasında takibatının yapılması, izinsiz yapılan kazı veya tadilatların da Zabıta Müdürlüğü tarafından takibinin yapılması ve 2 (iki) Ton'dan fazla oluşan atıklar için Atık Taşıma ve Kabul Belgesi alınmasının sağlanması gerekmektedir.

Bu nedenle 2 (iki) Ton'dan fazla atıkların Belediyemiz tarafından alınmasının yasal olarak mümkün değildir.

5-PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ HİZMETLERİ ÜCRET TARİFESİ

A) Ağaç Budama Hizmet Ücreti

Bir işçinin aletli olarak 1 saatlik çalışma ücreti : ₺250,00

- Yukarıda belirtilen ücret işyerleri için 2 katı olarak uygulanır.
- 1 saatlik vinç kullanımı : ₺800,00
- 1 saatlik mini kepçe kullanımı : ₺800,00
- Yukarıda sayılan hizmetlerden alınacak ücretlere KDV dâhildir.
-

B) Burunucu Park Alanları Giriş Ücretleri

İlçemiz Burunucu Mevkiinde tapunun Adaköy Mahallesi 18/1 pafta, 338 parselde kayıtlı, Belediyemiz tarafından yapılan dinlenme ve macera niteliğindeki park alanı için uygulanacak giriş ücreti tarifeleri 01.01.2023 tarihinden itibaren aşağıdaki şekilde uygulanacaktır.

1) Park Alanı Giriş Ücreti

Kişi başı giriş ücreti : ₺5,00

- 0-6 yaş arası çocuklardan, 65 yaş ve üstü kişilerden, engelli vatandaşlardan ve şehitlerimizin 1. derece yakınları ile gazilerden park alanı giriş ücreti alınmayacaktır.
- Yukarıda sayılan hizmetlerden alınacak ücretlere KDV dâhildir.

2) Macera Park Alanı Giriş Ücretleri

1. Grup (Macera Park Alanı dâhil) kişi başı giriş ücreti : **₺60,00**
2. Grup (Macera Park Alanı hariç) kişi başı giriş ücreti : **₺20,00**

Yukarıda sayılan hizmetlerden alınacak ücretlere KDV dâhildir.

6- RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ HİZMETLERİ ÜCRET TARİFESİ

1- Kullanım alanı 300 m²'ye kadar olan işyerleri İşyeri İnceleme ve Tespit Rapor Ücreti m²'si: **₺34,00**

2- Kullanım alanı 301-500 m² arası olan işyerleri İşyeri İnceleme ve Tespit Rapor Ücreti m²'si : **₺32,00**

- Bu bentte uygulanacak ücret tarifesinin 300 m²'ye kadar olan kısmı için 1.maddedeki **₺34,00**'lik tarife uygulanacaktır.

3- Kullanım alanı 500 m² üzeri olan işyerleri İşyeri İnceleme ve Tespit Rapor Ücreti m²' si: **₺30,00**

- Bu bentte uygulanacak ücret tarifesinin 300 m²'ye kadar olan kısmı için 1.maddedeki **₺34,00**'lik tarife, 300m²'den 500m²'ye kadar olan kısmı için 2. maddedeki **₺32,00**'lik tarife uygulanacaktır.

4- Faaliyet konusu itibariyle spor sahası ve spor alanlarını kapsayan iş yerlerinin kullanım alanlarının tamamı için İşyeri İnceleme ve Tespit Rapor Ücreti m²'si: **₺12,00**

5- 4250 sayılı kanunun 9.maddesi gereğince tütün ve alkol piyasası düzenleme kurulundan satış belgesi almak isteyenlerin Belediyemizden talep ettikleri mesafe uygunluk (işyeri ile okul, cami, eğitim kurumu ve dershanelere en az 100 m mesafe bulunması) belgesi ücreti:

a)İçkili Restaurant, İçkili Kafeterya, Bar, disco vb. işletmelerden yeni ruhsat alanlardan ve belge yenilenmesi talebinde bulunanlardan: **₺3.400,00**

b) Market, Büfe, Tekel bayii, perakende alkollü içecekler ve tütün mamulleri satışı vb. işletmelerden yeni ruhsat alanlardan ve belge yenilenme talebinde bulunanlardan: **₺1.700,00**

- Mesafe tespiti Belediyemiz teknik personelleri tarafından yapılacaktır.
- Yeni ruhsat müracaatlarında ruhsat harçları ile birlikte, ruhsatı mevcut olup belge ve belge yenileme talebinde bulunanlardan ise başvuru esnasında peşin olarak tahsil edilir.

6- 28564 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Nargilelik Tütün Mamulü İçilen İşyerlerine Ait Alan/Alanlara Sunum Uygunluk Belgesi almak isteyen Kahvehane, Kafeterya, Bar, Disco, Birahane gibi eğlence hizmeti veren işletmeler, İçkili-İçkisiz Restaurant ve Lokantalar, Otelcilik Hizmeti veren işletmeler vb. nargile içilen mekânlar için Belediyemizden talep ettikleri mesafe uygunluk (işyeri ile örgün eğitim kurumları, dershaneler ve öğrenci yurtlarına kapıdan kapıya en az 100 (yüz) metre mesafede bulunması) belgesi ücreti;

a) Belge ve belge yenileme talebinde bulunanlardan: **₺3.400,00**

- Mesafe tespiti Belediyemiz teknik personelleri tarafından yapılacaktır.
- Belge ve belge yenileme talebinde bulunanlardan başvuru esnasında peşin tahsil edilir.

7- Mes'ul Müdür Belgesi ücreti: **₺575,00**

8- Gıda Sicil Belgesi ücreti: **₺800,00**

9- Mükelleflerin talebi üzerine yapılacak olan İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarının "Aslı Gibidir" onay ücreti: **₺575,00**

- Yukarıda sayılan hizmetlerden alınacak ücretlere KDV dâhildir.

7-GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ÜCRET TARİFESİ

A-Yüzme Eğitim Merkezi Kulvar Kullanımı, Çırpınma Havuzu Kullanımı ve Oda Kullanım Ücret Tarifesi

Yüzme Eğitim Merkezi Büyük Havuz Kulvar Kullanım, Çırpınma Havuzu Saatlik Kullanım, Konaklama ve Oda Kullanım ve Salon saatlik kullanım 2023 Yılı Ücret Tarifesi ücretlere KDV dâhildir.

1- Aylık 1 adet Kulvarın kullanım ücreti: **₺9.250,00**

2- Çırpınma havuzu 1 saatlik kullanım ücreti: **₺185,00**

3- Aylık kulvar kullanımı faaliyetleri dışında, başvuruda bulunan spor kulüplerinden ve kuruluşlardan turnuva ve müsabakalarda katılımcı sporcu başına günlük ücret alınacaktır.

Sporcu Başına Günlük Ücret : **₺29,00**

4- Tesiste bulunan misafir odalarında konaklayanlardan alınacak günlük kişi başı konaklama ücreti: **₺60,00**

5-Tesiste bulunan misafir odaları haricindeki Oda/ofislerin aylık kulvar kullanımı talebinde bulunan spor kulüpleri veya kuruluşlarca kullanmak istenilmesi halinde 1 Adet Oda/Ofisin Aylık Kullanma Ücreti: **₺1.180,00**

6- Tesiste bulunan Oda/Salonlardan saatlik yararlanmak isteyenlerden Alınacak 1 saatlik kullanma ücreti: **₺25,00**

Yüzme Eğitim Merkezinde Kulvar Kullanımı ve Çırpınma Havuzu Saatlik Kullanımı için Belediyemize başvuruda bulunan Spor Kulüpleri, Dernekler veya Kişi ve Kuruluşlar havuzdaki kulvar kullanımı ve Çırpınma Havuzunun kullanılması ile ilgili olarak;

- Faaliyette buldukları saatlerde her türlü güvenlik, cankurtaran, sağlık, kaza durumları için her türlü önlemi almak ve Yüzme Sporu ile ilgili belgeye sahip personel bulundurmamak zorundadır.

- Yüzme Eğitim Merkezinde kulvar kullanımı ve çırpınma havuzu kullanımı için başvuruda bulunan Spor Kulübü, kişi ve Kuruluşlar Belediyemize yapacakları müracaatlarında çalışma saatlerini dilekçe ekinde bildirmek zorundadır. Ayrıca havuzda çalıştırdıkları personelleri ile ilgili isim listesi ve belgelerini belediyemize vereceklerdir. Sonradan olacak değişiklikler de bildirilecektir.

- Yüzme Eğitim Merkezinde aylık kulvar kullanımı faaliyetleri dışında, yapılacak olan turnuva ve müsabakalar için başvuruda bulunan spor kulüpleri ve kuruluşlarca yapacakları faaliyetleri için Belediyemizden izin alınacaktır.

- Belediyenin düzenleyeceği etkinliklerde ve spor müsabakalarında kulvarlar ve çırpınma havuzu, kulvar kullanıcılarına ve çırpınma havuzu kullanıcılarına bildirilmek suretiyle Belediyemiz tarafından kullanılacaktır.

- Yüzme Havuzu Kulvarlarını ve Çırpınma Havuzunu aylık ücretli olarak kullanan Spor Kulüpleri, Dernekler veya Kişi ve Kuruluşlar kulvarları ve çırpınma havuzunu kendi aktiviteleri dışında üçüncü kişilere kullandıramaz.

- Yüzme Eğitim Merkezinde kulvar kullanımı ve çırpınma havuzu kullanımı için başvuruda bulunan Spor Kulübü ve Kuruluşlar ile kişiler faaliyetleri esnasında Belediyemizce belirlenen kurallara uymak zorundadır. Üyelerinin verdiği zararlardan sorumludurlar. Kurallara uyarılara rağmen uymayan Spor Kulübü ve Kuruluşlara Belediyemizce kulvar kullandırma kısıtlaması getirilecektir.

- Ücretler başvuruların onaylanmasından sonra peşin olarak ödenecektir.

- Ödeme makbuzunun ibraz edilmesini müteakip kullanıma izin verilecektir.

- Yukarıda sayılan hizmetlerden alınacak ücretlere KDV dâhildir.

B- Amiral Orhan Aydın Kapalı Spor Salonu Salon ve Oda Kullanım Ücret Tarifesi.

Amiral Orhan Aydın Kapalı Spor Salonu; Salon ve Oda Kullanımı Ücret tarifeleri 01.01.2023 tarihinden itibaren aşağıdaki şekilde uygulanacaktır.

1- Kapalı Spor Salonu Aylık Salon (voleybol, basketbol, hentbol) Kullanım ücreti: ₺14.340,00

2- Amiral Orhan Aydın Kapalı Spor Salonunda Aylık Hentbol, Voleybol ve Basketbol spor faaliyetleri dışında, başvuruda bulunan Spor Kulüplerinden ve Kuruluşlardan Turnuva ve Müsabakalarda Katılımcı Sporcu Başına Günlük Ücret Alınacaktır.

Sporcu Başına Günlük Ücret: ₺20,00

3- Amiral Orhan Aydın Kapalı Spor Salonunda salonun boş olduğu saatlerde, Saatlik kullanım ücreti alınacaktır.

Saatlik kullanım Ücreti: ₺403,00

4 -Kapalı Spor Salonunda bulunan Oda/Ofislerin Aylık Hentbol, Voleybol ve Basketbol spor faaliyetleri için salon kullanımı talebinde Bulunan Spor Kulüpleri veya Kuruluşlarca kullanmak İstenilmesi halinde 1 Adet Oda/Ofisin Aylık Kullanma Ücreti: ₺161,00

5- Kapalı Spor Salonunda bulunan Oda/ Salonlardan saatlik yararlanmak isteyenlerden alınacak 1 saatlik kullanma ücreti: ₺10,00

Amiral Orhan Aydın Kapalı Spor Salonunda Hentbol, Voleybol ve Basketbol spor faaliyetleri ile ilgili salon kullanımı için Belediyemize başvuruda bulunan Spor Kulüpleri, Dernekler veya Kişi ve Kuruluşların salon kullanımı ile ilgili olarak;

- Faaliyette buldukları saatlerde her türlü güvenlik, sağlık, kaza durumları için her türlü önlemi almak ve Yapılan Spor Faaliyeti ile ilgili belgeye sahip personel bulundurmak zorundadır.

- Kapalı Spor Salonunda Hentbol, Voleybol ve Basketbol için Belediyemize başvuruda bulunan Spor Kulübü, kişi ve Kuruluşlar Belediyemize yapacakları müracaatlarında çalışma saatlerini dilekçe ekinde bildirmek zorundadır. Ayrıca salonda çalıştırdıkları personelleri ile ilgili isim listesi ve belgelerini belediyemize vereceklerdir. Sonradan olacak değişikliklerde bildirilecektir.

- Spor Salonunu aylık ücretli olarak kullanan Spor Kulüpleri, Dernekler veya Kişi ve Kuruluşlar Spor Salonunu kendi aktiviteleri dışında üçüncü kişilere kullandıramaz.

- Belediyenin düzenleyeceği etkinliklerde ve spor müsabakalarında salon kullanımı, salon kullanıcılarına bildirilmek suretiyle Belediyemiz tarafından kullanılacaktır.

- Kapalı Spor Salonunda Aylık salon kullanımı faaliyetleri dışında yapılacak olan Turnuva ve Müsabakalar için başvuruda bulunan Spor Kulüpleri ve Kuruluşlarca yapacakları faaliyetleri için Belediyemizden izin alınacaktır.

- Amiral Orhan Aydın Kapalı Spor Salonunda salon kullanımı için başvuruda bulunan Spor Kulübü ve Kuruluşlar ile kişiler faaliyetleri esnasında Belediyemizce belirlenen kurallara uymak zorundadır. Üyelerinin verdiği zararlardan sorumludurlar.

- Ücretler başvuruların onaylanmasından sonra peşin olarak ödenecektir.

- Ödeme makbuzunun ibraz edilmesini müteakip kullanıma izin verilecektir.

- Yukarıda sayılan hizmetlerden alınacak ücretlere KDV dâhildir.

C) İçmeler Futbol Tesisleri Saha ve Oda Kullanım Ücret Tarifesi

İçmeler Futbol Tesisleri Saha ve Oda Kullanımı Ücret tarifeleri 01.01.2023 tarihinden itibaren aşağıdaki şekilde uygulanacaktır.

1-Futbol Sahası Kullanım Ücreti:

a) Lisanslı Spor Kulüpleri için Gündüz 1 saatlik ücret **:₺25,00**

Gece 1 saatlik ücret **:₺40,00**

b) Spor Kulübü harici kullanmak isteyenlerden Gündüz 1 saatlik ücret **:₺150,00**

Gece 1 saatlik ücret **: ₺225,00**

c) Belediyemizin organizasyonluğunda Kulüpler, Kişi ya da Kuruluşlarca düzenlenecek turnuva ve müsabakalar: Ücretsiz

2- Aylık Futbol Sahası Kullanım Ücreti: ₺405,00

İçmeler Futbol Tesislerinde bulunan futbol sahası ve odaların kullanımı için Belediyemize başvuruda bulunan Spor Kulüpleri, Dernekler veya Kişi ve Kuruluşlar futbol sahası ve oda kullanımı ile ilgili olarak;

- Faaliyette buldukları saatlerde her türlü güvenlik, sağlık, kaza durumları için her türlü önlemi almak ve Yapılan Spor Faaliyeti ile ilgili belgeye sahip personel bulundurmak zorundadır.

- İçmeler Futbol Tesisinde futbol sahasında top oynamak için Belediyemize başvuruda bulunan Spor Kulübü, kişi ve Kuruluşlar Belediyemize yapacakları müracaatlarında çalışma saatlerini dilekçe ekinde bildirmek zorundadır. Ayrıca sahada çalıştırdıkları personelleri ile ilgili isim listesi ve belgelerini belediyemize vereceklerdir. Sonradan olacak değişikliklerde bildirilecektir.

- Futbol sahasını aylık ücretli olarak kullanan Spor Kulüpleri, Dernekler veya Kişi ve Kuruluşlar Futbol sahasını kendi aktiviteleri dışında üçüncü kişilere kullandıramaz.

- Belediyenin düzenleyeceği etkinliklerde ve spor müsabakalarında saha kullanımı, saha kullanıcılarına bildirilmek suretiyle Belediyemiz tarafından kullanılacaktır.

- İçmeler Futbol Tesisinde bulunan futbol sahasında aylık saha kullanımı faaliyetleri dışında yapılacak olan Turnuva ve Müsabakalar için başvuruda bulunan Spor Kulüpleri ve Kuruluşlarca yapacakları faaliyetleri için Belediyemizden izin alınacaktır.

- İçmeler Futbol Tesisinde Futbol sahasının kullanımı için başvuruda bulunan Spor Kulübü ve Kuruluşlar ile kişiler faaliyetleri esnasında Belediyemizce belirlenen kurallara uymak zorundadır. Üyelerinin verdiği zararlardan sorumludurlar.

- Ücretler başvuruların onaylanmasından sonra peşin olarak ödenecektir.

- Ödeme makbuzunun ibraz edilmesine müteakip kullanıma izin verilecektir.

- Yukarıda sayılan hizmetlerden alınacak ücretlere KDV dâhildir.

8-ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ ÇEVRE KONTROL BİRİMİ HİZMETLERİ ÜCRET TARİFESİ

Canlı Müzik İzin Belgesi ücretleri tarifesi 01.01.2023 tarihinden itibaren aşağıdaki şekilde uygulanacaktır.

A) Canlı Müzik İzin Belge Bedelleri

Toplam Hoparlör Gücü (watt)	Canlı Müzik Belge Bedeli
0-150 watt arası	₺3.000,00
151-350 watt arası	₺7.000,00
351-1200 watt arası	₺10.000,00
1201 watt ve üstü	₺15.000,00

B) Canlı Müzik İzin Kriterleri

Canlı Müzik İzin Belgesi iki kriterde verilecektir.

1) Eğlence Vergisine tabi işletmeler (Bar, Disko, Otel vb. işletmeler) Çevresel Gürültü Değerlendirme Raporlarını hazırlatarak, Çevre Denetim Biriminin gerekli gördüğü önlemleri alarak toplam hoparlör gücüne göre belge bedellerini ödeyerek alabileceklerdir.

2) Eğlence Vergisine tabi olmayan işletmeler (Restaurant, Kafe vb. işletmeler) Çevresel Gürültü Değerlendirme Raporlarını hazırlatarak, Çevre Denetim Biriminin gerekli gördüğü önlemleri alarak işletme içerisinde her bir hoparlör gücü nominal watt cinsinden 50 watt'tan fazla olmamak kaydı ile işletme büyüklüğüne göre hoparlör sayısını çevre denetim biriminin kabul edeceği sayıda düzenleyebilir. Canlı Müzik İzin Belgesini toplam hoparlör gücüne göre belge bedelini ödeyerek alabileceklerdir.

C) Canlı Müzik İzin Belgesi Süresi

Canlı Müzik İzin Belgesi 3 (üç) yıl süre ile geçerlidir. Canlı Müzik İzin Belgesi süresi bitiminde Çevresel Gürültü Değerlendirme raporunun değişmemesi durumunda belge yenileme bedeli ödenerek belge süresi 3 (üç) yıl daha uzatılır.

Belge yenileme ücreti: **₺3.000,00**

Çevresel Gürültü Değerlendirme raporunun değişmesi durumunda yeni şartlara göre belge bedeli ödenerek Canlı Müzik İzin Belgesi alınır.

D) Canlı Müzik İzin Belgesi olan İşletmeler

Canlı Müzik İzin Belgesi olan işletmeler, Çevresel Gürültü Değerlendirme raporu değişmemiş ise belge yenileme bedeli ödeyerek 3 (üç) yıl süreli Canlı Müzik İzin Belgesi alabilirler.

Belge yenileme ücreti: **₺3.000,00**

E) Canlı Müzik İzin Belgesi değişiklik yapılması ve yenileme talebi

Canlı Müzik İzin Belgesi (Müzik Ruhsatı) üzerindeki Canlı Müzik Yayımlı Başlangıç/Bitiş saatleri ve diğer yapılacak yeni düzenlemeler belge yenileme bedeli alınarak gerçekleştirilir.

Belge yenileme ücreti: **₺1.000,00**

F) İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsat değişikliği

İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsat değişikliğinde, Canlı Müzik İzin Belgesi yeniden düzenlenir.

- Yukarıda sayılan hizmetlerden alınacak ücretlere KDV dâhildir.

A- PAZARYERLERİNDE UYGULANACAK ÜCRET TARİFELERİ

1-Zemin kattaki üreticilerden günlük 1m²'sinden: ₺0,50

2-Zemin kattaki meyve, sebze, peynir, yumurta, yufka, şarküteri, baharat, kuruyemiş, balcı ve zeytincilerden vb. günlük 1m²'sinden: ₺2,50

3-İkinci maddedeki pazarcı esnafından soğutucu kullananlar için işgal harcı kadar elektrik ücreti alınır.

4-Tahsis ücretleri, 12.07.2012 tarih ve 28351 sayılı resmi gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Pazar Yerleri Hakkında Yönetmeliğinin 15.maddesinin 1.fikrası hükmüne göre tahsil edilir.

5- 12.07.2012 tarih ve 28351 sayılı resmi gazete ile yayımlanarak yürürlüğe giren Pazar Yerleri Hakkında Yönetmeliğin Tahsisin Devri başlıklı kısmında 16. maddenin 7. Fıkrasında "Üzerinde sınırlı aynı hak tesis edilen satış yerlerinin devrinde, genel hükümlere göre hareket edilir." denildiğinden Pazar Yeri Devir işlemlerinde, Pazar Yerini Devir alacak kişilerden;

Manav Diğer : **₺7.000,00**

Üretici : **₺3.000,00** tahsil edilecektir.

Pazar Yeri Kuralları

Pazaryerinde 5957 sayılı Sebze ve Meyveler ile Yeterli Arz ve Talep Derinliği bulunan Diğer Malların Ticaretinin Düzenlenmesi Hakkındaki Kanun ile 12.07.2012 tarih ve 28351 sayılı resmi gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Pazar Yerleri Hakkındaki Yönetmelikte belirtilen hükümler uygulanır.

• Belediyemizden bu karar kapsamında hizmet, tahsis veya belge talebinde bulunan mükelleflerin vadesi geçmiş borçları için 6183 sayılı Amme Alacaklarını Tahsil Usulü Hakkındaki Kanun hükümlerine göre İcra Takip Birimi tarafından düzenlenecek ödeme emirlerini tebliğ almaları ilgili müdürlükler tarafından sağlanacaktır.

B- ZABITA HİZMETLERİNDE UYGULANACAK ÜCRET TARİFELERİ

Zabıta Müdürlüğü hizmetlerinden alınacak ücret tarifesinin 01.01.2023 tarihinden itibaren aşağıdaki şekilde uygulanacaktır.

Depolama ücreti: Zabıta Müdürlükleri depolarında depolanan her türlü Malzeme için (Her 100 desimetreküp için) **d3 x gün ₺50,00**

- Yukarıda sayılan hizmetlerden alınacak ücretlere KDV dâhildir.

9- KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ HİZMETLERİ ÜCRET TARİFESİ

A) Huzurevi Ücret Tarifesi

Huzurevi ücretleri tarifesi 01.01.2023 tarihinden itibaren; Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürlüğü'ne bağlı Huzurevleri ile Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezleri Ücret Uygulama Esaslarındaki "B" grubunda yer alan huzurevlerine uygulamış olduğu artış oranına göre belirlenecektir.

B) Sanat Sokakları Stantları İçin Satış İzin Ücreti Tarifesi

Belediye Meclis Kararı ile Sanat Sokağı kurulacak olan sokak veya caddelerdeki stantlar için 1 (bir) yıllığına satış izin ücreti tarifesinin 01.01.2023 tarihinden itibaren aşağıdaki şekilde uygulanacaktır.

1- Stant yeri kullanım bedeli satış izni ücreti : ₺4.237,29+ KDV

2- İçmeler Mahallesi Osman Gazi Caddesi La Perla Otel ve Fortuna Beach Otel yanı azmak kıyısında stant başına satış izni ücreti ₺5.508,47+ KDV (Açılması durumunda)

-Ücretin ilgililerin yazılı taleplerini Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğüne iletmeleri üzerine Stant yerinin tahsis edilmesi halinde stant başına Kullanım bedeli peşin olarak Mali Hizmetler Müdürlüğüne yatırılmasına,

-Ücret ödendikten sonra Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından standın teslim edilmesine,

-Stantları açtıktan sonra pandemi, yargı kararları, doğal afetler, mücbir sebep halleri vb. oluşması durumunda Belediye Meclisinin alacağı kararlar doğrultusunda hareket edilmesine,

C) BELEDİYE AMFİ TİYATRO ÜCRET TARİFELERİ

Belediyemize ait Amfi tiyatronun günlük kullanım ücreti 01.01.2023 tarihinden itibaren aşağıdaki şekilde uygulanacaktır.

1- Belediye Amfi Tiyatrosu Kullanım Ücreti (Günlük) : ₺16.949,15+ KDV

- Kamu yararına çalışan derneklerden ve Marmaris Belediyesi Gençlik Spor Kulübü derneğinden ve okullardan kullanım ücreti alınmayacaktır.

- Diğer derneklerden ticari amaçlı olmayan kullanım ücreti : **₺847,46 +KDV**

D) Çok Amaçlı Salon Ücret Tarifeleri

Belediyemize ait Pazar yeri 1.katta bulunan Çok Amaçlı Salon tarifesi 01.01.2023 tarihinden itibaren aşağıdaki şekilde uygulanacaktır.

1)Pazaryeri 1. kat çok amaçlı salon:

a) Tiyatro, Sempozyum, Konferans vs hafta içi günleri salon kullanım ücreti: **₺847,46+KDV** (düğün, nişan, kına vb.)

b) Cuma, Cumartesi, Pazar günleri salon kullanım ücreti: **₺2.966,10+KDV** (düğün, nişan, kına vb.)

c) Pazaryeri 1.kat çok amaçlı salonun kamu yararına çalışan derneklerden kullanımı için ücret alınmayacaktır.

d) Çok amaçlı salonun diğer dernekler tarafından kullanımı halinde ücret tarifesinin **%50'si** uygulanır.

e)Şehit, gazi, yetim ve engellilerden salon kullanım ücreti alınmayacaktır.

E) Kùltür Sanat Evi-Kùltür Merkezi Ücret Tarifeleri

Belediyemize ait Kùltür ve Sanat Evinde bulunan sergi ve toplantı salonları ile Armutalan Kùltür Merkezi Tarık Akan Sahnesi için kiralama ücretleri tarifelerinin 01.01.2023 tarihinden itibaren aşağıdaki şekilde uygulanacaktır.

- 1) Armutalan Kùltür Merkezi Tarık Akan Sahnesi için ticari amaçlı düzenlenecek etkinlik başına kiralama ücreti ₺4.237,29+ KDV
- Ücretler ilgililerinin yazılı taleplerine müteakip peşin ve makbuz karşılığında tahsil edilir.

F) Tuvalet Ücret Tarifeleri

Mülkiyeti Belediyemize ait ticari olarak işletilecek olan tuvaletlerde uygulanacak ücret tarifesi 01.01.2023 tarihinden itibaren aşağıdaki şekilde uygulanacaktır.

1)Tuvalet giriş ücreti: **₺2,00**

2)Tuvalet bünyesindeki duşlarda uygulanacak ücret: **₺10,00**

- Yukarıda sayılan hizmetlerden alınacak ücretlere KDV dâhildir.

G) Nikâh Hizmetlerinden Alınacak Ücret Tarifeleri

Belediyemizce yürütölen nikâh hizmetlerine ilişkin oda nikâhı (mesai saatleri içerisinde Belediye Hizmet Binasında kıyılan nikâhlar) hariç ücretler 01.01.2023 tarihinden itibaren aşağıdaki şekilde uygulanacaktır.

1- Hafta içi nikâh salonu hizmet bedeli (saat 08.00-12.00 ve 13.00-17.00): **₺300,00**

2- Hafta içi(saat 17.00 den sonra) ve hafta sonu, resmi tatiller ve bayram günlerinde nikâh salonu hizmet bedeli: **₺450,00**

3- Dış nikâh özel salon nikâh hizmet ücreti (Marmaris Merkez, Armutalan, Beldibi, İçmeler ve Aktaş Mahalleleri): **₺450,00**

4- Dış nikâh özel salon nikâh hizmet ücreti (Selimiye, Bozburun, Söğüt, Taşlıca Mahalleleri): **₺700,00**

5- Dış nikâh özel salon nikâh hizmet ücreti (3. ve 4. bentte sayılanlar dışındaki yerler): **₺600,00**

6- Evlenme İzin Belgesi (Nikâhı başka kurum tarafından kıyılacaklar için) : **₺150,00**

- Yukarıda belirtilen ücretlere Uluslararası Aile Cüzdanı bedeli dâhil değildir.
- Yukarıda sayılan hizmetlerden alınacak ücretlere KDV dâhildir.

H) Defin Hizmetleri Ücret Tarifeleri

Büyükşehir Belediyesi ile yapılan protokol çerçevesinde 01.01.2023 tarihinden itibaren defin işlerinde (cenaze evine pide ve yemek gönderimi, ilçemiz sınırları içindeki cenaze nakillerini, mezar kazımı, kefen, priket, tahta, işçilik vb.) hizmetleri ücretsiz olarak Belediyemiz tarafından verilecektir.

10- MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET ÜCRET TARİFELERİ

A) Beyan Suret Ücreti

Marmaris Belediyesi Mali Hizmetler Müdürlüğünce verilecek her türlü beyan suretlerinin her birinden ücret alınacaktır. Ücret tarifesi 01.01.2023 tarihinden itibaren aşağıdaki şekilde uygulanacaktır.

Beyan Suret Ücreti: **: ₺50,00**

Tapu Rayiç Değeri Belge Ücreti **: ₺200,00**

- Yukarıda sayılan hizmetlerden alınacak ücretlere KDV dâhildir.

11- YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET ÜCRET TARİFELERİ

- a) Belediye Meclis Karar Sureti : **₺250,00**
- b) Belediye Encümen Karar Sureti : **₺250,00**
- c) İhtisas Komisyonu Karar Sureti : **₺250,00**

- Yukarıda sayılan hizmetlerden alınacak ücretlere KDV dâhildir.

12- DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET ÜCRET TARİFELERİ

A) LED EKLAN REKLAM GÖSTERİM ÜCRETİ TARİFESİ

Led ekran reklam gösterimi ücret tarifesi 01.01.2023 tarihinden itibaren aşağıdaki şekilde uygulanacaktır.

- 19 Mayıs Meydanında bulunan 28 m² (7x4) Led Ekran'da reklam gösterim süresi 12 saniye ve günde en az 100 gösterimdir. Bu gösterimler saat 08:00 ile 01:00 saatleri arasında olacaktır.

Aylık Reklam başına led ekran kullanım ücreti **₺3.500,00 (KDV Dâhil)**

Haftalık Reklam başına led ekran kullanım ücreti **₺1.000,00 (KDV Dâhil)**

- İlgili reklam görselleri 1920px X 1080px HD çözünürlüğünde, avi, mpeg, jpg, png, formatlarını destekleyecektir.

• Reklamın Destek Hizmetleri Müdürlüğü Bilgi İşlem Birimi tarafından içeriğinin incelenip onay vermesinin ardından reklamın led ekranda yayınlanacaktır.

• Ücretin, ilgililerin yazılı taleplerini Belediyemiz evrak Kayıt Servisine dilekçe ile iletmeleri üzerine led ekran kullanım ücreti peşin olarak tahsil edilecektir.

• Reklamlarda ve ilanlarda; sağlık yönünden zararlı olan alkollü içki ve sigara gibi ürünler, genel ahlak kurallarına aykırı görüntüler, korku ve batıl inançları içerecek, toplumun acıma duygularını istismar edecek şekilde hasta, bebek, çocuk, yaşlı ve özürllülerle ilgili ifadeler kullanılamaz. Reklamlar dil, ırk, cinsiyet, din ve mezhep ayrımcılığı üzerine kurulamaz.

B) AKILLI BİSİKLET KULLANIM ÜCRETİ TARİFESİ

Akıllı bisiklet kullanım ücreti tarifesi 01.01.2023 tarihinden itibaren aşağıdaki şekilde uygulanacaktır.

1-Akıllı bisiklet kullanım ücreti;

a) Akıllı Bisiklet kullanım yıllık üyelik bedeli : **₺150,00**

b) Akıllı Bisiklet kullanım kart bedeli : **₺20,00**

c) Akıllı Bisiklet saatlik kullanım bedeli 1 saat : **₺5,00**

d) 24 saati geçen kullanımlarda her bir saat için kullanım bedeli : **₺20,00**

- Yukarıda belirtilen Ücretlere KDV dâhildir.
- Üyelik kartına kullanım bedeli olarak minimum **₺10,00** yükleme yapılacaktır, üyelik kartına **₺10,00** ve katları şeklinde yükleme yapılacaktır.
- Yıllık üyelik yapan mükelleflere her gün 1 saatlik akıllı bisiklet kullanım bedeli ücretsiz temin edilecektir.

C) BELEDİYE KANTAR TARTI ÜCRETİ TARİFESİ

Belediyemize ait kantar tartı ücreti 01.01.2023 tarihinden itibaren aşağıdaki şekilde uygulanacaktır.

Belediye kantarı tartı ücreti her bir tartı için : **₺50,00**

- Yukarıda sayılan hizmetten alınacak ücretlere KDV dâhildir.

D) SEPETLİ ARAÇ KULLANIM ÜCRETİ TARİFESİ

Belediyemize ait sepetli araç kullanım hizmeti ücreti 01.01.2023 tarihinden itibaren aşağıdaki şekilde uygulanacaktır.

Aracın 1 saatlik çalışma ücreti: **₺400,00**

- Yukarıda sayılan hizmetten alınacak ücretlere KDV dâhildir.

SONUC:

Marmaris Belediye Meclisinin 2023 Mali Yılı Bütçesine ilişkin almış olduğu 18.10.2022 tarih ve 121 nolu kararı Marmaris Belediye Başkanlığından geldiği şekilde; Gelir Tarifesine ait 118 nolu kararı Komisyon Raporumuzda belirtilen düzeltmeler ile birlikte oy birliğiyle kabul edilmiştir.

Sayın Meclisin tasviplerine arz olunur. 18/11/2022